Kính gửi:

- Ban Quản lý các khu, điểm du lịch;

- Các cơ sở kinh doanh du lịch trên địa bàn tỉnh.

Ngày 30/12/2022, Cục Lãnh sự - Bộ Ngoại giao ban hành văn bản số

5077/LS-QHLS thông báo về việc Trung Quốc điều chỉnh chính sách phòng

chống dịch và xuất nhập cảnh.

Sở Du lịch thông báo để các đơn vị biết nội dung văn bản, phối hợp thực

hiện./. (có văn bản kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Phòng VHTT các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:          /SDL-QLDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 01 năm 2023

V/v Trung Quốc điều chỉnh chính

sách phòng chống dịch và xuất nhập

cảnh

		2023-01-10T10:39:11+0700

		2023-01-11T16:44:10-0400

		2023-01-11T16:52:16+0700

		2023-01-11T16:52:16+0700

		2023-01-11T16:52:16+0700